+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen
376
9
Hoofdstuk 9 - Machines & Gereedschappen
Introductie
Optimale assemblages
Manuli assemblagemachines zijn ontworpen volgens hoge kwaliteitsnormen en geoptimaliseerd met behulp van

MHH80SET 6 PERSBEKKEN SETS (15 t/m 30)
persdiameter bereik 6 - 43 mm
opening met persbekken +20 mm
matrijs lengte 56 mm
handpomp 350 bar
perskracht 137 T
afmetingen 480 x 250 x 340 mm
gewicht 55 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster en
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 3/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999MHP137 MHP 137 (excl. persbekken)
999MHP137KIT6 6 PERSBEKKEN SET (15 t/m 39)
999MHP137KIT9 9 PERSBEKKEN SET (15 t/m 45)
hoofdstuk 9.fm  Page 378  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be

standaard voltage 400V 3 fase
optioneel voltage 220V 1 of 3 fase
perskracht 120 T
aantal persingen per uur 500
geluidsnivau 72 dB A
motor bescherming klasse 55 IP
afmetingen 625 x 595 x 650 mm
gewicht 95 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster
and Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 1" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 3/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999MB120/220V MB 120 - 220V 1PH 50HZ (excl. persbekken)
999MB120 MB 120 - 380V 3PH 50HZ (excl. persbekken)
999MB120/110V MB 120 - 110V 1PH 60HZ (excl. persbekken)
999MHP137KIT6 6 PERSBEKKEN SET (15 t/m 39)
999MB120/137 ERGONOMISCH SNELWISSEL GEREEDSCHAP
999MB137ET ERGONOMISCHE TAFEL MB SERIE
hoofdstuk 9.fm  Page 379  Monday, April 22, 2013  2:16 PM

standaard voltage 400V 3 fase
optioneel voltage 220V 1 of 3 fase
perskracht 137 T
aantal persingen per uur 500
geluidsnivau 72 dB A
motor bescherming klasse 55 IP
afmetingen 625 x 595 x 650 mm
gewicht 100 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster
and Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 1" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 3/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999MB137/220V MB 137 PLUS- 220V 1 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MB137 MB 137 PLUS- 380V 3 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MB137/220V3F MB 137 PLUS- 220V 3 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MHP137KIT10 10 PERSBEKKEN SET (15 t/m 48)
999137QSG ERGONOMISCH SNELWISSEL GEREEDSCHAP
999MB137ET ERGONOMISCHE TAFEL MB SERIE
hoofdstuk 9.fm  Page 380  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be

standaard voltage 400V 3 fase
optioneel voltage 220V 1 of 3 fase
perskracht 137 T
aantal persingen per uur 850
geluidsnivau 66 dB A
motor bescherming klasse 55 IP
afmetingen 1130 x 670 x 1200 mm
gewicht 130 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster
and Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 1" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 3/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999MB137S/220V MB 137S - 220V 1 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MB137S MB 137S - 380V 3 fase 50HZ (NO DIE)
999MB137S/220V3F MB 137S - 220V 3 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MHP137KIT10 10 PERSBEKKEN SET (15 t/m 48)
999137QSG ERGONOMISCH SNELWISSEL GEREEDSCHAP
999MB137ET ERGONOMISCHE TAFEL MB SERIE
9993220NTCB TECH CARE BOX= SERVICE INDICATIE SYSTEEM

perskracht 240 T
aantal persingen per uur 625
geluidsnivau 66 dB A
motor bescherming klasse 55 IP
afmetingen 1130 x 670 x 1200 mm
gewicht 190 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster
and Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1" Diamondspir, Goldenblast/six
bestelnr. omschrijving
999MB240/220V MB 240 - 220V 1 fase  50HZ (excl. persbekken)
999MB240 MB 240 - 380V 3 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MB240/220V3F MB 240 - 220V 3 fase  50HZ (excl. persbekken)
999MB240KIT12 12 PERSBEKKEN SET (15 t/m 66)
9993320NMBS24 MECHANISCHE BACK STOP (MBS)
9993321NEBS24 ELECTRISCHE BACK STOP (EBS)
999137QSG ERGONOMISCH SNELWISSEL GEREEDSCHAP
999MB137ET ERGONOMISCHE TAFEL MB SERIE

geluidsnivau 68 dB A
motor bescherming klasse 55 IP
afmetingen 1130 x 670 x 1200 mm
gewicht 280 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 3" met extra
bekken
Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster
and Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 2" Goldenspir Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 2" Diamondspir, Goldenblast/six
2 staalinlagen en textiel inlagen Divers 4" Industrie slangen, Spirtex en overige
bestelnr. omschrijving
999MB350 MB 350 - 380V 3fase  50HZ  5,5KW (excl. persbekken)
999MB350L MB 350 - 380V 3 fase 50HZ  4 KW (excl. persbekken)
999MB350/220V3F MB 350 - 220V 3 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MB350L220V3F MB 350 - 220V 3 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MB350/220V MB 350 - 220V 1 fase 50HZ (excl. persbekken)
999MB340KIT13 13 PERSBEKKEN SET (15 t/m 73)
999137QSG ERGONOMISCH SNELWISSEL GEREEDSCHAP
999MB137ET ERGONOMISCHE TAFEL MB SERIE
9993220NTCB TECH CARE BOX= SERVICE INDICATIE SYSTEEM
9993220N137FS ENKELVOUDIG VOETPEDAAL EFS

standaard voltage 12V =
optioneel voltage 24V =
perskracht 137 T
aantal persingen per uur 850
geluidsnivau 72 dB A
motor bescherming klasse 55 IP
afmetingen 480 x 370 x 450 mm
gewicht 75 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster
and Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 1" Goldenspir, Rockmaster , Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 3/4" Goldenspir, Rockmaster , Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999MV137V12 MB 137S - 12V= (excl. persbekken)
999MV137V24 MB 137S - 24V= (excl. persbekken)
999MHP137KIT10 10 PERSBEKKEN SET (15 t/m 48)
hoofdstuk 9.fm  Page 384  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen

perskracht 240 T
aantal persingen per uur n/a
geluidsnivau 72 dB A
motor bescherming klasse 55 IP
afmetingen 500 x 400 x 580 mm
gewicht 125 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 2" Goldenspir, Rockmaster , Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster , Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1" Diamondspir, Goldenblast/six
bestelnr. omschrijving
999MV240V12 MV 240 - 12V (excl. persbekken)
999MV240V24 MV 240 - 24V (excl. persbekken)
999MB240KIT12 12 PERSBEKKEN SET (15 t/m 66)
hoofdstuk 9.fm  Page 385  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen

standaard voltage 400V 3 fase
optioneel voltage 220V 3 fase
perskracht 140 T
aantal persingen per uur 2100
geluidsnivau 69 dB A
motor bescherming klasse 55 IP
afmetingen 890 x 810 x 1390 mm
gewicht 675 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster ,
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster ,Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1" Goldenspir, Rockmaster ,Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999MS140TCB MS 140 TCB - 380V 3fase 50HZ (excl. persbekken)
999MS140ISD MS 140 ISD  - 380V 3fase 50HZ (excl. persbekken)
999MS140TCB220 MS 140 TCB - 220V 3fase 50HZ (excl. persbekken)
999MS140ISD220 MS 140 ISD  - 220V 3fase 50/60HZ (excl. persbekken)
999MS140KIT10 10 PERSBEKKEN SET (15-48 mm)
999MS140EBS MS 140 ELECTRISCHE BACK STOP (EBS)
9993220N137FS ENKELVOUDIG VOETPEDAAL EFS
999MSISDEX ISD "EXPERT" ( speciaal bedieningsprogramma )
999137QSG ERGONOMISCH SNELWISSEL GEREEDSCHAP
hoofdstuk 9.fm  Page 386  Monday, April 22, 2013  2:16 PM

gewicht 1330 kg
slangtype koppelingstype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen MF2000 Multifit 3" met extra
bekken
Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster ,
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 spiraal inlagen MF2000 Multifit 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex,
Goldenblast
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex,
Goldenblast
6 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 2" Diamondspir , Goldenblast/six, Rockmaster/13 en 15,
Shieldmaster/6000
bestelnr. omschrijving
999MS320TCB MS 320 TCB - 380V 3fase 50HZ (excl. persbekken)
999MS320ISD MS 320 ISD  - 380V 3fase 50HZ (excl. persbekken)
999MS320TCB220 MS 320 TCB - 220V 3fase 50HZ (excl. persbekken)
999MS320ISD220 MS 320 ISD  - 220V 3fase 50/60HZ (excl. persbekken)
999MS320KIT13 13 PERSBEKKEN SET (15-73 mm)
999MS320EBS MS 320 ELECTRISCHE BACK STOP (EBS)
9993220N137FS ENKELVOUDIG VOETPEDAAL EFS
999MSISDEX ISD "EXPERT" ( speciaal bedieningsprogramma )
999137QSG ERGONOMISCH SNELWISSEL GEREEDSCHAP
hoofdstuk 9.fm  Page 387  Monday, April 22, 2013  2:16 PM

Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex,
Goldenblast
4 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock
3" met extra
bekken
Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex,
Goldenblast
6 spiraal inlagen MF2000 Interlock
Plus, Xtralock
3" met extra
bekken
Diamondspir, Goldenblast/six, Rockmaster/13 en 15,
Shieldmaster/6000
bestelnr. omschrijving
999MS400TCB MS 400 TCB - 380V 3fase  50HZ (excl. persbekken)
999MS400ISD MS 400 ISD - 380V 3fase  50HZ (excl. persbekken)
999MS400TCB220 MS 400 TCB - 220V 3fase  50HZ (excl. persbekken)
999MS400ISD220 MS 400 ISD - 220V 3fase  50HZ (excl. persbekken)
999MS400KIT13 13 PERSBEKKEN SET (15-73 mm)
999MS400EBS MS 400 ELECTRISCE BACK STOP (EBS)
9993220N137FS ENKELVOUDIG VOETPEDAAL EFS
999MSISDEX ISD "EXPERT" ( speciaal bedieningsprogramma )
999137QSG ERGONOMISCH SNELWISSEL GEREEDSCHAP
hoofdstuk 9.fm  Page 388  Monday, April 22, 2013  2:16 PM

krachtsinspanning • minder rook • praktische stofopvang • laag gewicht • ook in 12V of 24V
motor 2,2 kW
standard voltage 400V 3fase
optionele voltage 220V 1fase
blad diameter 300 mm
toerental 3000 rpm
max.slangbuitendiamet 50 mm
afmetingen 485 x 630 x 380 mm
gewicht 43 kg
slangtype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex, Hydroplast
4 spiraal inlagen 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999M22C M22 CUT PLUS - 380V 3FASE
999M22C220 M22 CUT PLUS - 220V 1FASE
999M22N250SC SNIJBLAD GESCHULPTE UITVOERING 250 mm
hoofdstuk 9.fm  Page 389  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen
390

standard voltage 400V 3fase
optionele voltage 220V 1fase
blad diameter 300 mm
toerental 3000 rpm
max.slangbuitendiamet 65 mm
borstel diameter 200 mm
afmetingen 670 x 500 x 650 mm
gewicht 66 kg
slangtype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen 1 1/4"
Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex, Hydroplast
4 spiraal inlagen 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999M22CB M22 CUT / BRUSH - 380V 3FASE
999M22N300SM SNIJBLAD GLADDE UITVOERING 300 mm
hoofdstuk 9.fm  Page 390  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen
391

motor 3 kW
standard voltage 400V 3fase
optionele voltage 220V 3fase
blad diameter 300 mm
toerental 3000 rpm
max.slangbuitendiamet 95 mm
afmetingen 930 x 600 x 1360 mm
gewicht 140 kg
slangtype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex, Hydroplast
4 spiraal inlagen 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999M30CPSK M30 CUT PLUS - 380V 3FASE MET AFZUIGINSTALLATIE
999M30C M30 CUT PLUS - 380V 3FASE
999M30N300SC SNIJBLAD GESCHULPTE UITVOERING 300 mm
hoofdstuk 9.fm  Page 391  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen
392

MH SKY PLUS
EXTERN /INTERN SCHILLEN - 2" 4-SPIRAAL
kenmerken:
economisch • draagbaar • laag gewicht • eenvoudige montage in een bankschroef
bereik 2" 4-spiraal
afmetingen 413 x 52 x 224 mm
gewicht 3 kg
slangtype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex.
4 spiraal inlagen 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999HST50 MH SKY HANDSCHILMACHINE (ZONDER SCHIL GEREEDSCHAP)
999M205SKYISKIT KIT IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 13 - 50 mm
999M50SKYESKIT KIT ESE EXTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 6-50 mm
999M205SKYIS10 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 10 (3/8")
999M205SKYIS13 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 13 (1/2")
999M205SKYIS16 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 16 (5/8")
999M205SKYIS19 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 19 (3/4")
999M205SKYIS25 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 25 (1")
999M205SKYIS32 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 32 (1 1/4")
999M205SKYIS38 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 38 (1 1/2")
999M205SKYIS50 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 50 (2")
hoofdstuk 9.fm  Page 394  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen
395
9
Schilmachines
M50 SKY PLUS
EXTERN /INTERN SCHILLEN - 2" 4-SPIRAAL
kenmerken:
compact • stabiel • veiligheidschakelaar op de beschermkap • geharde instelring op de interne schilgereedschappen
• zeer goede zichtbaarheid door plexiglas kap
motor 0,25 kW
standard voltage 400V 3fase
optionele voltage 220V 1fase
toerental 100 rpm
afmetingen 500 x 660 x 360 mm
gewicht 45 kg
slangtype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex.
4 spiraal inlagen 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
bestelnr. omschrijving
999M50SKY M50 SKY SCHILMACHINE 380V 3FASE
(ZONDER SCHIL GEREEDSCHAP)
999M50SKY220V M50 SKY SCHILMACHINE 220V 1FASE
(ZONDER SCHIL GEREEDSCHAP)
999M205SKYISKIT KIT IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 13 - 50 mm
999M50SKYESKIT KIT ESE EXTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 6-50 mm
999M205SKYESPKIT KIT ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP SET PRODUCTIE
999M2052KNESP SET 2e EXTERN SCHILMES VOOR PRODUCTIE (ESP)
999M205SKYIS10 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 10 (3/8")
999M205SKYIS13 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 13 (1/2")
999M205SKYIS16 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 16 (5/8")
999M205SKYIS19 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 19 (3/4")
999M205SKYIS25 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 25 (1")
999M205SKYIS32 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 32 (1"1/4)
999M205SKYIS38 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 38 (1"1/2)
999M205SKYIS50 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 50 (2")
999M205SKYES05 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 05 (3/16")
999M205SKYES06 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 06 (1/4")
999M205SKYES08 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 08 (5/16")
999M205SKYES10 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 10 (3/8")
999M205SKYES12 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 12 (1/2")
999M205SKYES16 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 16 (5/8")
999M205SKYES19 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 19 (3/4")
999M205SKYES25 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 25 (1")
999M205SKYES31 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 31 (1"1/4)
999M205SKYES38 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 38 (1"1/2)
999M205SKYES51 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 51 (2")
hoofdstuk 9.fm  Page 395  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen
396

4 spiraal inlagen 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 spiraal inlagen 2" Diamondspir, Rockmaster/15
hoofdstuk 9.fm  Page 396  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen
397
9
bestelnr. omschrijving
999M205SK M205 SKY SCHILMACHINE  380V 3FASE (ZONDER SCHIL GEREEDSCHAP)
999M205SKY M205 SKY SCHILMACHINE 380V 3FASE MET TOERENTAL REGELAAR
(ZONDER SCHILGEREEDSCHAP)
999M205SKYISKIT KIT IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 13 - 50 mm
999M205SKYESKIT KIT ESA EXTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 6-50 mm
999M205SKYESPKIT KIT ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP SET PRODUCTIE
999M2052KNESP SET 2e EXTERN SCHILMES VOOR PRODUCTIE (ESP)
999M205SKYES63 ESA EXTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 63 (2 1/2")
999M205SKYES76 ESA EXTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 76 (3")
999M205SKYIS10 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP SET DN 10 (3/8")
999M205SKYIS13 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 13 (1/2")
999M205SKYIS16 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 16 (5/8")
999M205SKYIS19 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 19 (3/4")
999M205SKYIS25 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 25 (1")
999M205SKYIS32 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 32 (1"1/4)
999M205SKYIS38 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 38 (1"1/2)
999M205SKYIS50 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 50 (2")
999M205SKYIS63 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 63 (2 1/2")
999M205SKYIS76 IS INTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 76 (3")
999M205SKYESP05 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 05 (3/16")
999M205SKYESP06 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 06 (1/4")
999M205SKYESP08 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 08 (5/16")
999M205SKYESP10 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 10 (3/8")
999M205SKYESP12 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 12 (1/2")
999M205SKYESP16 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 16 (5/8")
999M205SKYESP19 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 19 (3/4")
999M205SKYESP25 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 25 (1")
999M205SKYESP31 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 31 (1"1/4)
999M205SKYESP38 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 38 (1"1/2)
999M205SKYESP51 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP  DN 51 (2")
999M205SKYESP63 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 63 (2 1/2")
999M205SKYESP76 ESP EXTERN SCHILGEREEDSCHAP DN 76 (3")
999M205NHC KLEM EN AANVOER SYSTEEM
hoofdstuk 9.fm  Page 397  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen

inwendige slangdiameter
drukkracht op de koppeling 1500 kgf (1500 daN)
bij maximum hydraulicsche druk
Hose clamping 550 kgf (550 daN)
bij 7 bar persluchtdruk
min. slang o.d. 28 mm
max. slang o.d. 73 mm
afmetingen 750 x 660 x 300 mm
gewicht 70 kg
slangtype max. slangmaat ref. Manuli slang
2 staalinlagen en textiel inlagen 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast
4 spiraal inlagen 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 spiraal inlagen 2" Diamondspir t/m 2"
bestelnr. omschrijving
999M1500INS M 1500 KOPPELING INPERSMACHINE
hoofdstuk 9.fm  Page 398  Monday, April 22, 2013  2:16 PM
+32 (0)3/541 54 95  -  info@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Machines & Gereedschappen
399